6 300,00 18 900,00
3 T-60X Pro 4 шт. 7 812,00 31 248,00
4 A180X black F&D Акустика 2.1 6 шт. 2 079,00 12 474,00
5 A521X black F&D Акустика 3 шт. 2 835,00 8 505,00
6 F380X F&D Акустика 4 шт. 2 835,00 11 340,00

Разом: 89 623,80
Усього найменувань 6, на суму 89 623,80 UAH
Вісімдесят дев'ять тисяч шістсот двадцять три гривні 80 копійок

Менеджер